ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ PHÚC CHU

Số:           /UBND-VHXH

V/v  đề nghị hỗ trợ trang thiết bị

cho nhà văn hoá các xóm

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phúc Chu, ngày        tháng 3 năm 2024

Kính gửi:

- UBND huyện Định Hoá;

- Phòng Văn hoá và Thông tin.

 Thực hiện Công văn số 66/UBND-VHTT ngày 25 tháng 3 năm 2024 của

Phòng Văn hoá và Thông tin huyện Định Hoá về rà soát, đăng ký trang thiết bị

cho nhà văn hoá, khu thể thao xóm, tổ dân phố năm 2024.

UBND xã Phúc Chu đã tiến hành rà soát lại trang thiết bị của các nhà văn

hoá trên địa bàn xã, kết quả như sau:

Qua rà soát trên địa bàn xã còn 2 nhà văn hoá đã có bộ trang âm hội

trường nhà văn hoá nhưng hiện nay đã hư hỏng không sử dụng được, còn dụng

cụ thể thao xã có một nhà văn hoá có khu thể thao hiện nay đã cơ bản đáp ứng.

(Có biểu thực trạng và danh sách đăng ký kèm theo)

Vậy UBND xã đề nghị UBND huyện Định Hoá, Phòng Văn hoá và

Thông tin huyện xem xét hỗ trợ bộ trang hội trường cho 2 xóm trên địa bàn xã

để đáp ứng nhu cầu sinh hoạt cho các xóm./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VP UBND.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Lộc Văn Dương

2

DANH SÁCH

Đăng ký nhu cầu hỗ trợ trang thiết bị cho Nhà văn hóa - Khu thể thao xóm thuộc vùng

đồng bào dân tộc thiểu số và miền núi năm 2024

TT Tên xóm

Khu vực
Bộ thiết bị đề nghị

hỗ trợ

Ghi chú

(Đánh dấu X) (Đánh dấu X)

Xóm

ĐBKK

vùng đồng

bào

DTTS&MN

Xóm

thuộc

xã

Khu

vực

III

Xóm

thuộc

xã

Khu

vực II

Xóm

thuộc

xã

Khu

vực I

Bộ

dụng

cụ thể

thao

Bộ trang

âm hội

trường

Nhà văn

hóa

1 Xóm Đồng Đình

 x x

2 Xóm Nà Lom

 x x

TỔNG CỘNG: 02

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-26T08:31:11+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	Lộc Văn Dương<duonglv.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-26T08:51:41+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Phúc Chu<phuchu.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-26T08:53:59+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Phúc Chu<phuchu.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-26T08:54:07+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Phúc Chu<phuchu.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-26T08:54:18+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Phúc Chu<phuchu.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!